



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

Coronel João Ferreira Barbosa, 46 - Centro, S. Pedro da União - MG, 37855-000  
CNPJ: 18.666.172/0001-64 - (35) 3554-1266

\* ... QUADRO DE VENCEDORES ... \*

| Dispensa Nº 000011/2024 - 15/02/2024 - Processo Nº 000015/2024 |   |       |       |          |          |             |
|--|---|-------|-------|----------|----------|-------------|
| Vencedor   | NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA   |       |       |          |          |             |
| CNPJ   | 14.346.930/0002-97  |       |       |          |          |             |
| Endereço   | RUA VIRGILIO DE CARVALHO NEVES NETO, 1116 - RESIDENCIAL E COMERCIAL PALMARES - RIBEIRAO PRETO |       |       |          |          |             |
| Contato  | 1639611864  |       |       |          |          |             |
| Lote   |   |       |       |          |          |             |
| Ítem *   | Especificação   | Marca | Unid. | Quantid. | Unitário | Valor Total |
|  | ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 0502161<br>pta wurth 4,8 x 360  |       | UN    | 3        | 1,2600   | 3,78        |
|  | ANEL DE VEDAÇÃO D 4995185   |       | UN    | 1        | 22,5000  | 22,50       |
|  | CONTRAPINO 5/32X1.1/2   |       | UN    | 2        | 9,0800   | 18,16       |
|  | ELEMENTO FILTRANTE 6020.006.024.00.6  |       | UN    | 1        | 259,1200 | 259,12      |
|  | ELEMENTO PRIMARIO DO FLTRO DE AR AF26395  |       | UN    | 1        | 157,2500 | 157,25      |
|  | ELEMENTO SECUNDARIO DO FILTRO DE AR AF26396   |       | UN    | 1        | 126,6400 | 126,64      |
|  | FILTRO DE COMBUSTIVEL FF5706  |       | UN    | 1        | 678,8700 | 678,87      |
|  | FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE LF 16015  |       | UN    | 1        | 351,4600 | 351,46      |
|  | LT-AGRALUB CX CAMBIO 80W90  |       | UN    | 6        | 43,6200  | 261,72      |
|  | LT- OLEO MOTOR SAE 15W40CL4   |       | UN    | 11       | 40,7700  | 448,47      |
|  | MARFAK MP2-500G   |       | UN    | 2        | 33,6600  | 67,32       |
|  | MICROLOGIC PREMIUN 989 - LIMPADOR SISTEMA INJECAO DIESEL                                      |       | UN    | 1        | 386,6100 | 386,61      |
|  | MULTIGEAR LS SAE 85W-140 32056253   |       | UN    | 4        | 66,3800  | 265,52      |

Total do Fornecedor: 3.047,42

Total Geral: 3.047,42